[image: image1.png]

Администрации муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

                                                    Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_07_»  _июня_  2013 г.                                                                                             № 284
О подготовке проекта Правил землепользования и
застройки территории деревни Лигово
муниципального образования Новоладожское

городское поселение Волховского муниципального

района  Ленинградской области

             Руководствуясь статьями 30 и 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Новоладожское городское поселение, утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 14 июля 2009 г. №36, в целях создания условий для устойчивого развития и планировки территории деревни Лигово,

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект Правил землепользования и застройки территории деревни Лигово муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Новоладожское городское поселение.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
           Глава администрации                                                             С.В. Гордин

Смирнова Татьяна Андреевна

 Тел.: 30 – 265

Архитектор администрации                                   ___________________  Т.А. Смирнова
Начальник   общего   отдела                                   ___________________  Н.В. Рыжова
администрации

Начальник ФЭО администрации                           ___________________ Т.Б. Биткина

Главный бухгалтер администрации                      ___________________ И.Н. Сысоева

Начальник ОУМИ администрации                       ___________________ О.М. Ильина